
 

UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 SỞ XÂY DỰNG 

 

Số:  267  /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cần Thơ, ngày   05   tháng  11  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ 
 

Căn cứ Quyết định số 2604/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Cần Thơ về việc thành lập Sở Xây dựng thuộc Ủy ban nhân dân 

thành phố Cần Thơ; 

 Căn cứ Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu của Sở Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ 

về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ 

về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 

năm 2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 100/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2018 của Chính phủ 

về Sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc các 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2018/TT-BXD ngày 05 tháng 10 năm 2018 của Bộ Xây 

dựng Hướng dẫn một số nội dung về chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng 

chỉ năng lực hoạt động xây dựng và quản lý nhà thầu nước ngoài hoạt động xây dựng 

tại Việt Nam; 

 Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây 

dựng thuộc Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ tại Tờ trình số 72/TTr-HĐCCHN ngày 

04 tháng 11 năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho 05 cá nhân đã đáp 

ứng đủ các điều kiện theo quy định (đính kèm danh sách). 

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng đơn vị thuộc Sở Xây dựng, Thủ trưởng cơ 

quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 2; 

- HĐ CCHN HĐXD; 

- Lưu VT, CCGĐXD. 

 

   

    

 Mai Như Toàn      



 

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ 

(Kèm theo Quyết định số 267 /QĐ-SXD ngày 05 / 11 /2019 của Sở Xây dựng 

 thành phố Cần Thơ) 

 
STT Thông tin cá nhân Lĩnh vực/Hạng được cấp Ghi chú 

1 

- Tên: Lê Thị Như Huyền 

- Năm sinh: 24/01/1988 

- Địa chỉ: quận Ninh Kiều, TP Cần Thơ 

- Đơn vị công tác: Cty TNHH Tư vấn thiết 

kế Kiến trúc quy hoạch Trấn Giang 

1. Định giá xây dựng, hạng II. 

2. Giám sát công tác xây dựng công 

trình Dân dụng, hạng II. 

 

2 

- Tên: Trần Thanh Thảo 

- Năm sinh: 12/02/1989 

- Địa chỉ: quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ. 

- Đơn vị công tác: Công ty cổ phần tư vấn 

Phát Triển 

Thiết kế kết cấu công trình: Dân dụng 

và Công nghiệp, hạng III.  

3 

- Tên: Nguyễn Văn Đẹp 

- Năm sinh: 22/10/1986 

- Địa chỉ: Chợ Gạo, Tiền Giang 

- Đơn vị công tác: Cty TNHH Wilmar Agro 

Việt Nam tại Thốt Nốt 

Giám sát công tác lắp đặt thiết bị vào 

công trình, hạng III.  

4 

- Tên: Nguyễn Đức An 

- Năm sinh: 09/8/1979 

- Địa chỉ: quận Ninh Kiều, TP Cần Thơ. 

- Đơn vị công tác: Cty TNHH Wilmar Agro 

Việt Nam 

Giám sát công tác xây dựng công 

trình: Dân dụng và Công nghiệp nhẹ, 

hạng III. 
 

5 

- Tên: Huỳnh Tuấn Vũ 

- Năm sinh: 22/11/1989 

- Địa chỉ: huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long. 

- Đơn vị công tác: Công ty cổ phần Công 

nghiệp xây dựng Toàn Thành 

Giám sát công tác xây dựng công trình 

Dân dụng, hạng III.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


		2019-11-05T15:23:51+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ
	Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ<soxd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




